
  

        
      Jump to navigation
    

      


  

          [image: Inicio]
    
    
    
    
  

  
          
        
      Se encuentra usted aquí
	Inicio

      
                    Agenda - 03.2024

                                          



        
  
  
  
  
  
  
  
  

          




    
          
          
    

        Calendario

    
  
            
      
  
    
      Abril

    

    	
        «      
	
        »      


  



    

  
  
  
      
      
 
	
          D        	
          L        	
          M        	
          M        	
          J        	
          V        	
          S        
	
             

          	
             1 
 

          	
             2 
 

          	
             3 
 

          	
             4 
 

          	
             5 
 

          	
             6 
 

          
	
             7 
 

          	
             8 
 

          	
             9 
 

          	
             10 
 

          	
             11 
 

          	
             12 
 

          	
             13 
 

          
	
             14 
 

          	
             15 
 

          	
             16 
 

          	
             17 
 

          	
             18 
 

          	
             19 
 

          	
             20 
 

          
	
             21 
 

          	
             22 
 

          	
             23 
 

          	
             24 
 

          	
             25 
 

          	
             26 
 

          	
             27 
 

          
	
             28 
 

          	
             29 
 

          	
             30 
 

          	
             

          	
             

          	
             

          	
             

          




    

  
  
  
  
      
      Ver calendario mensual

    

  
  






        Novedades[+]

    
  
        
  
  
      
        
      
          Sagrada Familia / La niña que fuiste  
  

  
      
          Galería virtual diciembre  
  

  
      
          Llamado abierto a proyectos expositivos y acciones artísticas 2024  
  

  
      
          Presentación de libro: Nunca Más tacones altos  
  

  
      
          Presentación de GIMUR  
  

  
      
          Giro gráfico  
  

    

  
  
  
  
  
  




  
      
        

    
    [image: ]
    
          
        Menú principal
	Museo
	Exposiciones
	Actividades
	Depto Educativo
	MUME Virtual
	Archivo Oral

      
    
      
    

      
  
  Buscar 
 












        Iconos de compartir

    
  
	m
	f





  

    

  

  


    
    

      
  
        
  
  
      
        
      
          [image: Logo AAMUME]
  
  

    

  
  
  
  
  
  






      
  
  
    
  
      
  
  [image: ]

Av. de las Instrucciones 1057
Horarios de apertura: Lunes a Sábados, de 12 a 18 h.
Entrada al Museo sin costo.
Teléfono: [598] 2355 58 91
Contacto
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Departamento de Cultura
Edificio Sede | Av. 18 de Julio 1360, piso 3
Teléfono: [598 2] 1950 2905
Contacto: comunicacion.cultura@imm.gub.uy
Montevideo - Uruguay | CP 11200


  
  



  






  




  
